MC CERBONE

FASHIONBIKE CUP 2013 - ACERRA

U BTR

www.ultracross.it

MYLAPS

sPonTs TIMING

IFashionbike CUP

MX2 Top Class+125Jun

Seconda Manche

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:36:12

Acerra 1,320 Km.

10/11/2013 13:40 .

B

"

BN

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
9 1:38.177 +6.487 13:50:42.667 5 1:35.541 +1.524 13:45:03.081
(175) CAPURSO NATALINO 10 1:40.638 +8.948 13:52:23.305 6 1:39.930 +5.913 13:46:43.011
1 13:37:47.964 n 1:39.638 +7.948 13:54:02.943 7 1:40.326 +6.309 13:48:23.337
2 1:30.889 +0.156 13:39:18.853 12 1:42.717 +11.027 13:55:45.660 8 1:39.730 +5.713 13:50:03.067
3 1:30.733 13:40:49.586 9 1:39.153 +5.136 13:51:42.220
4 1:31.535 +0.802 13:42:21.121 (77) PAOLUCCI SIMONE 10 1:39.238 +5.221 13:53:21.458
5 1:31.839 +1.106 13:43:52.960 1 13:37:52.263 1 1:37.436 +3.419 13:54:58.894
6 1:33.895 +3.162 13:45:26.855 2 1:34.301 +0.484 13:39:26.564 12 1:38.734 +4.717 13:56:37.628
7 1:38.245 +7.512 13:47:05.100 3 1:33.817 13:41:00.381
8 1:37.101 +6.368 13:48:42.201 4 1:34.154 +0.337 13:42:34.535 (972) MEMOLI ALFREDO
9 1:37.392 +6.659 13:50:19.593 5 1:35.141 +1.324 13:44:09.676 1 13:37:46.253
10 1:35.432 +4.699 13:51:55.025 6 1:37.027 +3.210 13:45:46.703 2 1:31.217 +0.786 13:39:17.470
1 1:35.507 +4.774 13:53:30.532 7 1:40.170 +6.353 13:47:26.873 3 1:30.431 13:40:47.901
12 1:40.445 +9.712 13:55:10.977 8 1:39.778 +5.961 13:49:06.651 4 1:31.405 +0.974 13:42:19.306
9 1:41.067 +7.250 13:50:47.718 5 1:31.496 +1.065 13:43:50.802
(35) LENTINI ALESSANDRO 10 1:41.724 +7.907 13:52:29.442 6 1:32.218 +1.787 13:45:23.020
1 13:37:51.122 1 1:40.833 +7.016 13:54:10.275 7 1:35.870 +5.439 13:46:58.890
2 1:32.247 +1.029 13:39:23.369 12 1:39.559 +5.742 13:55:49.834 8 1:36.971 +6.540 13:48:35.861
3 1:31.218 13:40:54.587 9 1:45.523 +15.092 13:50:21.384
4 1:33.787 +2.569 13:42:28.374 (6) COLUCCI MICHELE 10 1:37.334 +6.903 13:51:58.718
5 1:33.538 +2.320 13:44:01.912 1 13:37:54.623 11 2:21.275 +50.844 13:54:19.993
6 1:33.727 +2.509 13:45:35.639 2 1:34.664 +0.131 13:39:29.287
7 1:37.628 +6.410 13:47:13.267 3 1:34.533 13:41:03.820 (347) DELL'OVO LUIGI
8 1:39.370 +8.152 13:48:52.637 4 1:35.754 +1.221 13:42:39.574 1 13:37:56.271
9 1:37.804 +6.586 13:50:30.441 5 1:37.575 +3.042 13:44:17.149 2 1:35.932 +1.167 13:39:32.203
10 1:36.314 +5.096 13:52:06.755 6 1:38.290 +3.757 13:45:55.439 3 1:35.274 +0.509 13:41:07.477
1 1:37.069 +5.851 13:53:43.824 7 1:41.408 +6.875 13:47:36.847 4 1:34.765 13:42:42.242
12 1:36.837 +5.619 13:55:20.661 8 1:42.062 +7.529 13:49:18.909 5 1:36.641 +1.876 13:44:18.883
9 1:42.329 +7.796 13:51:01.238 6 1:40.586 +5.821 13:45:59.469
(4) DI BARI DANIELE 10 1:39.036 +4.503 13:52:40.274 7 2:21.711 +46.946 13:48:21.180
1 13:37:49.503 n 1:40.350 +5.817 13:54:20.624 8 1:45.060 +10.295 13:50:06.240
2 1:32.938 13:39:22.441 12 1:38.384 +3.851 13:55:59.008 9 1:42.285 +7.520 13:51:48.525
3 1:34.823 +1.885 13:40:57.264 10 1:43.167 +8.402 13:53:31.692
4 1:33.992 +1.054 13:42:31.256 (18) FUSCO FRANCO 11 1:42.348 +7.583 13:55:14.040
5 1:33.969 +1.031 13:44:05.225 1 13:37:57.371
6 1:35.608 +2.670 13:45:40.833 2 1:35.549 +1.332 13:39:32.920 (264) COLELLA MAICOL
7 1:38.197 +5.259 13:47:19.030 3 1:35.362 +1.145 13:41:08.282 1 13:37:59.827
8 1:37.264 +4.326 13:48:56.294 4 1:37.170 +2.953 13:42:45.452 2 1:37.817 +0.656 13:39:37.644
9 1:37.114 +4.176 13:50:33.408 5 1:34.217 13:44:19.669 3 1:37.161 13:41:14.805
10 1:35.936 +2.998 13:52:09.344 6 1:38.196 +3.979 13:45:57.865 4 1:41.854 +4.693 13:42:56.659
11 1:35.618 +2.680 13:53:44.962 7 1:41.593 +7.376 13:47:39.458 5 1:39.462 +2.301 13:44:36.121
12 1:37.736 +4.798 13:55:22.698 8 1:42.486 +8.269 13:49:21.944 6 2:15.971 +38.810 13:46:52.092
9 1:41.143 +6.926 13:51:03.087 7 2:11.896 +34.735 13:49:03.988
(312) BORREDON ACHILLE 10 1:39.889 +5.672 13:52:42.976 8 2:04.510 +27.349 13:51:08.498
1 13.37.54.238 1 1:39.354 +5.137 13:54:22.330 9 2:00.546 +23.385 13:53:09.044
2 1:33.966 +2.161 13:39:28.204 12 1:38.588 +4.371 13:56:00.918 10 1:51.903 +14.742 13:55:00.947
3 1:31.805 13:41:00.009 1 1:46.907 +9.746 13:56:47.854
4 1:32.417 +0.612 13:42:32.426 (232) ESPOSITO SALVATORE
5 1:33.576 +1.771 13:44:06.002 1 13:38:02.341
6 1:34.108 +2.303 13:45:40.110 2 1:33.984 +0.999 13:39:36.325
7 1:38.178 +6.373 13:47:18.288 3 1:32.985 13:41:09.310
8 1:37.596 +5.791 13:48:55.884 4 1:33.222 +0.237 13:42:42.532
9 1:36.413 +4.608 13:50:32.297 5 1:33.536 +0.551 13:44:16.068
10 1:37.009 +5.204 13:52:09.306 6 1:35.003 +2.018 13:45:51.071
1 1:38.239 +6.434 13:53:47.545 7 1:36.289 +3.304 13:47:27.360
12 1:36.517 +4.712 13:55:24.062 8 1:37.750 +4.765 13:49:05.110
9 1:37.051 +4.066 13:50:42.161
(734) GALDI ADOLFO 10 1:40.789 +7.804 13:52:22.950
1 13:37:50.371 11 2:30.109 +57.124 13:54:53.059
2 1:32.161 +0.471 13:39:22.532 12 1:44.292 +11.307 13:56:37.351
3 1:31.690 13:40:54.222
4 1:34.857 +3.167 13:42:29.079 (39) LAURETTI RICCARDO
5 1:35.228 +3.538 13:44:04.307 1 13:38:02.342
6 1:36.080 +4.390 13:45:40.387 2 2:16.308 +42.291 13:40:18.650
7 1:43.770 +12.080 13:47:24.157 3 1:34.017 13:41:52.667
8 1:40.333 +8.643 13:49:04.490 4 1:34.873 +0.856 13:43:27.540
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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